regis Etoberti ei regine transivit per partes istas, qui portabat

litteras pro parte ipsorum domino pape inter alia continentes,

quod c\ fidedigna persona presentialiter perceperunt, quod

iv\ Aragonum et eius filius primogenitus se parant potenter

;rd intrandum et occupandum regnum Maioricarum et specia-

liter Perpinianum. Quod si esset, possel esse periculum ne
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poti suo 1
), qui nunquam haberct ali<|iiid tarere in dicto regno.

Itciii ipse bene oovit, quod pacta inita in tractatn matrimonii

non sunt servata, ymo primo deberel duci filia d[omini] pri-

mogeniti per dictum aepotem suum, quam aliqua uovitas fiat

iii regno. Etiam di<'tus infans primogenitus, cum interrogaretur

de 1

) . . . sione dicte filie sue, habuit b
) pluribus respondere,

i|iih<I illam uon darei infra octavum annum. Super <|iiil)iis,

cum ipse sit dominus et deffensor orfanorum et pupillorum,

<|iii>d ipsi supplicant, quod ipse debeal super premissis pi*o-

videre <( maxime in non concedendo dispensationem consangai-

nitatis, que est inter eos, non obstante etiam, <|iiod dominus

Philippus frater 2
) eius ad ista ex aliquorum consilio et maxime

malignorum condescendat. 1

1

»'<- et alia plura scribunl contra

regem, quorum copiam habere Qon potui ex causa, set ipsas

litteras vidi el legi. Dat. Aretii die XII. Januarii.

Predicta verbo ad verbum, ut in predicta Iittera conti-

nebatur, transcripsi et per meas speciales litteras excellentie

vestre in continenti sigoificare curavi.

llic <lu\ Calabrie, <{iii dominium Floreotinum ad decem

annos recepit, misit pro quingentis militibus <lc Provincia et

pro Amalrico de Narbona, quod venial cum centum. Mittit

<'tiaiii Karolo cognato suo, quod debeat venire cmii quadrin-

gentis. Et si non potest personaliter venire, <|iio<l dictos qua-

dringentos milites debeat sibi mittere. Kst enim in pactis

<-imi dictis Florentinis, quod habeat mille equites citramon-

tauos et quod personaliter dictus dux debeat in continenti

venire Florenciam et triginta mensibus continuis personaliter

remanere.

Mitto excellentie vestre convenciones e1 pacta facta et

firmata in concordia ) Bauari et Frederici Australis infra pre-

sentes interclusas, <|iie supplico, quod domino regi Frederico

per excellenciam vestram incontinenti mittantur, cum ex

a) Loch fiir zwoi Wbrter. b
) So Or. l

) concorcia <ir.

') Kbiiifi- Sanohii vna Mallurca war L:U5 gestorben, sein Neffe Jayme II.,

damals 10 Jahre alt, dessen VerloDte hoclistens 5 Jahre; genaues liat anch